atsakomybė dėl kiekvieno naujai statomo, rekonstruojamo ar griaunamo statinio (kai draudimo 
objektas yra toks, kaip apibrėžiama LR statybos įstatymo 42 str. 3 d.) visam Darbų atlikimo 
laikotarpiui pagal turtinius vienetus:  

6.2.1. geležinkelio kelio Nr. 35 (unikalus Nr. 4400-1007-3772) – 43 400 Eur (keturiasdešimt trys 
tūkstančiai keturi šimtai eurų); 

6.2.2. kiekvienam kitam naujai statomam, rekonstruojamam ar griaunamam statiniui – ne 
mažesne kaip 43 400 Eur (keturiasdešimt trijų tūkstančių keturių šimtų eurų) draudimo suma 
vienam draudžiamajam įvykiui visam Darbų atlikimo laikotarpiui.

[...]

Jei Darbų atlikimo metu nustatomas Rangovo ar Rangovo pasitelkto asmens neblaivumas 
ar apsvaigimas nuo narkotinių, psichotropinių ir toksinių medžiagų, už kiekvieną nustatytą atvejį 
arba asmens atsisakymą tikrinti asmens blaivumą arba apsvaigimą Rangovas įsipareigoja 
sumokėti 1 500 Eur (vieno tūkstančio penkių šimtų eurų) baudą. Šiame punkte nustatyta bauda 
taikoma LR kompetentingų kontrolės institucijų pranešimų su patvirtintais duomenimis arba Uosto 
direkcijos atstovų pranešimų pagrindu. Asmuo laikomas apsvaigusiu nuo alkoholio, jei alkoholio 
kiekis biologinėse organizmo terpėse viršija 0,00 promilės/ml.